

Zamość, dnia 8 października 2019 r.



AG.Z.2150.10.5.2019



Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę wyposażenia medycznego do sali hybrydowej wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Dotyczy zadania nr 1

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający pod pojęciem szyna boczna z PCV zabezpieczająca przed uderzeniami ma na myśli listwę odbojową? Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózki transportowe, które posiadają listwy odbojowe na całej długości wózków oraz krążki odbojowe w narożnikach leża?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

TAK

Pytanie 2:

“Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózki transportowe, które posiadają składane uchwyty do prowadzenia wózków od strony głowy pacjenta, uchwyty z tworzywowymi nakładkami, natomiast od strony nóg pacjenta znajduje się szczyt-uchwyt do prowadzenia z półką na sprzęt do monitorowania np. kardiomonitor i z półką na dokumenty? Uchwyty od strony głowy i nóg wykonane ze stali chromowanej?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

TAK

Pytanie 3:

„Czy Zamawiając dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózki transportowe z wysięgnikiem płynów infuzyjnych wykonanym ze stali chromowanej?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

TAK

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózki transportowe z barierkami bocznymi wykonanymi ze stali pokrytej warstwą lakieru epoksydowanego z dodatkiem substancji antybakteryjnej w postaci uwalnianych jonów

AG.Z.2150.10.5.2019

Certyfikat nr 51705/B/0001/LK/Po

ISO 9001:2015

Certyfikat nr 51705/A/0001/LK/Po

ISO 14001:2015

Certyfikat nr 51705/X/0001/LA/Po

PN-N 18001:2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/LK/Po

OHSAS 18001:2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/LK/Po

ISO 27001:2013

Certyfikat nr 44151/A/0001/LK/Po

ISO 22000:2005



KOMITET
UPOWSZECHNIANIA
KARMIENIA
PIERSIĄ



tel. centrala:
84 677 33 33

tel. sekretariat:
84 677 33 00

fax:
84 638 66 69

www.szpital.zam.pl

e-mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP: 922-22-92-491

REGON: 006050134

KRS: 0000021024

PEKAO S.A. | Oddział
w Zamościu

srebra, które zapobiegają namnażaniu się bakterii i wirusów? Barijerki boczne o długości $\frac{3}{4}$ leżą co jest zgodne z normami.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

TAK

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózki transportowe o regulacji wysokości w zakresie: 560 –880 mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

TAK

Pytanie 6:

“Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózki transportowe, w których pedał do obniżenia wysokości znajduje się razem z pedałem przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga, natomiast pedał do podniesienia wysokości znajduje się obok?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

TAK

Pytanie 7:

“Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów o wytrzymałości 220 kg?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

TAK

Pytanie 8:

“Czy Zamawiający dopuści koła o średnicy 150 mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9:

“Czy Zamawiający odstąpi od wózka posiadającego szczyty a dopuści wózek który w miejscu szczytów posiada uchwyty od strony głowy oraz nóg na całej szerokości leżą montowane na stałe?”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie odstępuje ale dopuszcza wózek, który w miejscu szczytów posiada uchwyty od strony głowy oraz nóg na całej szerokości leżą montowane na stałe

Pytanie 10:

“Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta wyposażony w barijerki wykonane z aluminium?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

TAK

Pytanie 11:

“Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta o regulowanym kącie nachylenia segmentu pleców za pomocą jednej sprężyny gazowej?”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

TAK

Dotyczy zadania nr 8

Pytanie 12:

„Prosimy o dopuszczenie stolika z kołami o średnicy 10cm”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

TAK

Dotyczy zadania nr 9

Pytanie 13:

„Prosimy o dopuszczenie stolika z kołami o średnicy 75mm, w obudowie stalowej ocynkowanej.”

Odpowiedź na pytanie nr 13:

NIE

Pytanie 14:

„Prosimy o dopuszczenie stolika o wymiarach całkowitych 770 x 430 x 800mm (szerokość x głębokość x wysokość) wyposażonego w 2 uchwyty do prowadzenia skierowane ku górze.”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

NIE

Dotyczy zadania nr 10

Pytanie 15:

„Prosimy o dopuszczenie stolika z kołami o średnicy 75mm, w obudowie stalowej ocynkowanej.”

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 16:

„Prosimy o dopuszczenie stolika o wymiarach całkowitych 770 x 430 x 800mm (szerokość x głębokość x wysokość), wyposażonego w 2 uchwyty do prowadzenia skierowane ku górze.”

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy zadania nr 11

Pytanie 17:

“Prosimy o dopuszczenie stelaża wykonanego w całości ze stali kwasoodpornej, z pokrywami lakierowanymi na kolor RAL (20 kolorów do wyboru).”

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 18:

“Prosimy o dopuszczenie stelaża bez osłon bocznych.”

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 19:

“Prosimy o dopuszczenie stelaża o wymiarach 755 x 450 x 680mm (szerokość x głębokość x wysokość)”

Odpowiedź na pytanie nr 19:

NIE

Pytanie 20:

“Prosimy o dopuszczenie stelaża o wymiarach 860 x 505 x 860mm (szerokość x głębokość x wysokość)”

Odpowiedź na pytanie nr 20:

TAK

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek med. Andrzej Mielcarek